
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS”  

- RANDAZZO - 
 

       All’Albo 

Al sito WEB 

        Amm. Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n. 30 del23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2024-2025:  

Visto il CCNI Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

Viste le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022  

 

Vista la comunicazione prot. n. 1363 del 29/02/2024 per la redazione delle schede per l’individuazione degli 

eventuali soprannumerari 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 18/03/2024 all'Albo della Scuola e al 

sito Web delle graduatorie interne provvisorie relative al personale docente a tempo indeterminato titolare 

presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2024-2025.  

 

SCUOLA INFANZIA 

POSTO COMUNE 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

1 GIANNETTO MARIA 19/04/1962 315 299 / 16 

2 CANNAVO’ MARIA 02/05/1962 284 272 / 12 

3 SCI  ELIANA 18/04/1979 124 88 13 23 

4 CANALELLA LO BIANCO ANNA MARIA 05/10/1965 106 92 / 14 

5 MAIO ANTONINA 07/06/1962 83 68 / 15 

6 GULISANO CARMELA AGATA 16/07/1972 66 63 / 3 

7 NICOLOSI* EMANUELA MARIA 12/08/1977 33 12 3 18 

8 PENNISI* MARILENA 16/06/1971 29 11 3 15 

*titolare nella scuola dal 01/09/2023 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

ESCLUSI 

Il personale docente con precedenze previste dall’articolo 13, comma 1,  punti I), III), IV) e VII) del CCNI sono esclusi 

dalla graduatoria. 

 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

1 GARASTRO PATRIZIA 13/04/1965 286 268 6 12 

2 NIBALI NUNZIATINA 14/11/1965 269 251 6 12 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge entro i dieci giorni 

dalla sua pubblicazione. 

    Il Dirigente Scolastico 

                            (Prof. Salvatore Malfitana) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

